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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M44211802L

2. Data e Regjistrimit 11/06/2024
3. Emri i Subjektit MOLOSËT
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/06/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 01/06/202431/05/2034

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Vlore Sarande   rruga Mitat Hoxha, zona kadastrale 8641, 
pasuria nr. 26/387-N5, kati përdhe 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit I.VEPRIMTARI NDËRTIMI  ? Punime dheu, sistemime, 

tarracime terrenesh etj. ? Prodhimi i materialeve ndërtimi. ? 
Ndërtime civile dhe ekonomike, indistruale, turistike, 
bujqësore, mbi dy kate, si        dhe kompletimin me 
instalimet  e sistemeve të rrjeteve të nevojshme për to. ? 
Ndërtime rrugore, ? Ndërtim i veprave te artit, si dhe 
ristrukturime & restaurime veprash. ? Ndërtime 
hidroteknike. si ujësjellësa, puse, K.U.Z. ndertime , vepra 
kullimi, ujitje toke  e       impiante vaditese, ndërtime 
impiante të  trajtimit të ujit, ndërtime impiante të       trajtimit 
të mbeturinave, punime mbrojtjeje dhe sistemimi hidraulik. ? 
Vepra të veçanta  dhe punime speciale. ? Punime restaurimi. 
? Punime karpentierie. ? Punime shërbimi  të zakonshme të 
sistemit komunal dhe punime  mirëmbajtje ? Punime 
topogjeodezike, gjeologjike, hidrogjeologjike. ? Punime 
hekurudhore, porte, aeroporte civile dhe ushtarake,  II. 
Zhvillimin e tregëtisë me pakicë e shumicë për shitjen e 
materialeve industriale, ushqimore dhe të ndërtimit, 
prodhimin e tyre, import eksportin e tyre, si dhe transport 
brenda dhe jashtë vendit . III. Zhvillim dhe Administrim i 
institucioneve arsimore, jopublike, parauniversitare dhe i 
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institucioneve arsimore plotësuese jopublike, institucioneve 
arsimore jopublike të arteve dhe atyre sportive. IV.Zhvillim 
dhe administrim i institucioneve të shërbimeve spitalore. V. 
Në fushën e sigurisë fizike dhe pronës. VI. Zhvillim dhe 
administrim i klinikave ligjore apo konsulencës në fushën 
juridike. VII. Shoqëria do të zhvillojë aktivitetin e saj edhe 
në fushën e veprimtarisë finaciare të transferimit të parave në 
emër e për llogari të subjekteve financiar jo banka si “Agjent 
i transferimit të Parave që operojnë me të cilat do të realizojë 
marrëveshje. VIII. Dhënie automjetesh dhe mjetesh detare 
me qira, ndërtimi dhe instalim oficinash mekanike dhe 
elektrike për konstruimin, ndërtimin, instalimin, si dhe 
riparimin e mjeteve motorike me djegje të brendshme, 
elektrike, apo fuqi ere. IX-Ndërtim, arredim, si dhe 
administrim objektesh për organizim eventesh artistike, 
muzikale, disko, pabe, si dhe shtëpi diskografike, X-Marrje 
me qira e plazheve publike dhe private. Ndërtim dhe 
administrim molesh për anije peshkimi, turizmi, apo jahte.  
XI-Veprimtari të tjera Përveç veprimtarive të parashikuara 
më lart, në veprimtarinë sipërmarrëse të shoqërisë do të hyjë 
edhe çdo veprimtari tjetër industriale tregtare, kulinare, 
artizanale, financiare, turistike, sportive dhe që konsiderohet 
nga ortakët themelues si të nevojshme dhe të përshtatshme 
për rritjen dhe zhvillimin e objektivit të shoqërisë. 
Elton Xhavara10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 01/06/2024                Deri: 31/05/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët MarselaHaruni
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët EltonXhavara

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
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zotëron kuotën si përfaqësues)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: MOLOSËT SHPK
E-Mail: Molosetdisco@gmail.com  
Telefon: 0694887807  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-296355-06-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 08/07/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3A9AB1F-61D4-4C14-9D56-361D22701C62
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D78B5B74-1EDD-4733-8C7D-AE6EDA8CD627

